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Horní řada zleva: Filip Zorvan, Daniel Stropek, Tomáš Jursa, Davit Kobouri, Rafiu Durosinmi, Antonín Svoboda, Vlasiy Sinyavskiy, Kacper Zych,  
Modou Ndiaye, Kristi Qose, Martin Vlachovský, Juraj Teplan, Soufiane Dramé.

Prostřední řada zleva: Ondřej Chvěja, Rajmund Mikuš, Marco Túlio, Eduard Muryc – kustod, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva,  
Juraj Kubišta – kondiční trenér, Marek Poštulka – masér, Roman Nevrla – masér, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Martin Krásný – fyzioterapeut, Lukáš Holík, Lukáš Bartošák.

Spodní řada zleva: Radek Látal, Adam Jánoš, Jakub Drobek, Pavol Bajza, Jan Somberg – asistent trenéra, Bohumil Páník – hlavní trenér,  
Branislav Rzeszoto – trenér brankářů, Jiří Ciupa, Vladimír Neuman, Michal Papadopulos, Eldar Šehić.   
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+ 30 balení

SEKTOR d3 d4 d4

ŘADA 8 3 6

SEDADLO 2 9 5

Odměnu si vyzvedněte po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu 
v Karviné-Ráji nebo do středy 6. 4. 2022 vždy od 8:00 do 16:00. Odměna bude 
předána vylosovaným pouze na základě předložení platné permanentky. Pro 
předání zvoňte, prosím, na sekretariát – vchod do administrativní části budovy. 



4 TABULKY

# KLUB Z V R P S RG B

1.
 

26 20 4 2 47:16 31 64

2. 26 20 3 3 61:17 44 63

3. 26 17 6 3 57:28 29 57

4. 26 15 5 6 43:26 17 50

5.  26 13 8 5 51:35 16 47

6. 26 8 10 8 32:37 -5 34

7. 26 8 9 9 36:32 4 33

8. 26 9 6 11 27:34 -7 33

9. 26 8 8 10 35:39 -4 32

10. 26 9 4 13 39:43 -4 31

11. 26 8 4 14 32:45 -13 28

12. 26 4 12 10 19:40 -21 24

13. 26 6 5 15 31:52 -21 23

14. 26 6 3 17 26:43 -17 21

15. 26 4 8 14 30:59 -29 20

16. 26 2 7 17 24:44 -20 13

AKTUÁLNÍ KOLO (27)

MFK KARVINÁ – 

BOHEMIANS PRAHA 1905

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

3. 4.

16:00

1. FC SLOVÁCKO – SK SIGMA OLOMOUC 2. 4.  16:00

FC SLOVAN LIBEREC – FK TEPLICE 2. 4.  16:00

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – FC FASTAV ZLÍN 2. 4.  16:00

AC SPARTA PRAHA – FC BANÍK OSTRAVA 2. 4.  19:00

FC HRADEC KRÁLOVÉ – FK MLADÁ BOLESLAV 3. 4.  16:00

FK PARDUBICE – FK JABLONEC 3. 4.  16:00

FC VIKTORIA PLZEŇ – SK SLAVIA PRAHA 3. 4.  19:00

UPLYNULÉ KOLO (26)

FC BANÍK OSTRAVA –  

MFK KARVINÁ

MĚSTSKÝ STADION OSTRAVA

1:3 

(0:3)

FC FASTAV ZLÍN – FK PARDUBICE 4:1

BOHEMIANS PRAHA 1905 – 1. FC SLOVÁCKO 1:2

FK JABLONEC – FC VIKTORIA PLZEŇ 0:0

FK MLADÁ BOLESLAV – AC SPARTA PRAHA 0:3

FK TEPLICE – FC HRADEC KRÁLOVÉ 1:2

SK SIGMA OLOMOUC – FC SLOVAN LIBEREC  1:0

SK SLAVIA PRAHA – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 1:0



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 04. 04. do 15. 04. 2022 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



6 ROZHOVOR

Adame, první otázkou se musím vrátit 
ke slezskému derby. Jaké byly ohlasy  
z baníkovské strany? 
S kluky z Baníku jsem se pochopitel-
ně bavil a byli na sebe naštvaní! Svým 
způsobem nám všechny góly darova-
li. Když to ale beru ze svého pohledu 
hráče Karviné, tak ty góly padly po 
hezkých akcích. Myslím si, že jsme vy-
hráli zaslouženě. Opravdu dobrý zápas  
z naší strany.   

Čekal jsi tříbodový export? 
Sledoval jsem utkání z tribuny a byl 
jsem fakt překvapený, jak jsme jim tam 
nasypali tři góly během necelé půlho-
diny (úsměv). Využili jsme každou 
situaci a z ní skórovali. To nám právě  
v minulých zápasech chybělo a trápili 
jsme se v ofenzivě.   

Jak velkou váhu přikládáš dnešnímu 
zápasu s Bohemkou?
Velkou! Je strašně důležité potvrdit 
venkovní vítězství hned doma. Pro 
nás je v boji o záchranu důležitý kaž-
dý bod, třeba i ten s Olomoucí, který 
jsme nakonec nezískali. Ale musíme 
si dát pozor na to, že Bohemka vymě-
nila trenéra, to vždycky tým nakopne.  

Pokud k tomu ale kluci přistoupí stejně 
jako na Baníku, tak by to mělo dobře 
dopadnout. A kdyby utkání mělo ještě 
podobný průběh…    

V necelých třiceti letech máš za sebou 
hezké prvoligové štace. Na které an-
gažmá však vzpomínáš úplně nejvíc,  
kde ti to vyloženě sedlo?
Musím říct Baník a Boleslav. S Bolesla-
ví jsem vyhrál pohár, to je můj největší 
úspěch. Nejdéle jsem působil v Baníku, 
tam je to hodně o skvělých fanoušcích. 
Měli mě rádi, za což jsem rád, a proto 
mě strašně mrzí, že jsme nezískali 
pohár – prohráli jsme v MOL Cupu až  
ve finále. 

„TRENÉR PÁNÍK MI VŽDYCKY VĚŘIL, 
UMÍ HRÁČE PODRŽET“
Se záložníkem Adamem Jánošem, který je v Karviné 
na hostování z ostravského Baníku, jsme v rozhovoru 
probrali výhru ve slezském derby, jeho prvoligové 
štace, top spoluhráče a další zajímavosti… 



7ADAM JÁNOŠ

Čekal jsem, že spíš zmíníš pražskou 
Spartu…
…to jsem byl mladý a chtěl hlavně hrát. 
A asi každý má sen zahrát si za Spartu. 
Ale moc jsem tam toho neodehrál, pro-
tože v té době mladí hráči ve Spartě to-
lik příležitostí nedostávali. Ale beru to 
tak, že jsem trénoval se skvělými hráči. 
Když se ale naskytla možnost odejít do 
Jihlavy, tak jsem šel.  

Jak s odstupem času vzpomínáš na re-
prezentační zápas se Skotskem v Lize 
národů ze září 2020? 
To bylo hektické! Člověk ani pomalu 
nevěděl, jestli bude hrát, nebo ne. Pro 
mě splněný sen, i když bych to asi sta-
věl výš, kdybych se do nominace do-
stal skrz konkurenci, a ne kvůli tomu, 
že celý tým musel do karantény a na 
zápas se Skotskem se musel postavit 
úplně nový tým (úsměv). Ale odehrá-
li jsme slušný zápas, to určitě. Jsem 
strašně moc rád, že mám reprezentač-
ní start za A-tým.      

Do jaké míry tě v kariéře ovlivnila spo-
lupráce s trenérem Páníkem, který ti v 
Baníku dost věřil a chtěl tě i do Karviné? 
Odehrál jsem pod ním spoustu zápa-
sů. Několikrát mě podržel. Je takový, 
že umí podržet, když vám pár zápasů 
třeba nevyjde. Opravdu mi věřil a našel 
mi na hřišti dobrou pozici v tom smys-
lu, že jsme si s kluky okolo sebe vyšli 
vstříc. 
 
Kdybys měl zmínit jednoho nebo dva 
hráče, s kterými jsi měl tu čest být  
v jednom týmu, kteří by to byli? 

Marek Matějovský a Milan Baroš! Ma-
rek je nadstandardní hráč s myšlenkou 
o krok napřed před ostatními. Ovládá 
perfektně práci s balónem a s ním si 
člověk fakt vyhoví. Co se týče Mila-
na Baroše, tak s ním jsem se potkal  
v Boleslavi i Baníku. Překvapilo mě, 
jaký je člověk – na pohodu, strašně 
ochotný. O fotbalové stránce a střílení 
gólů se ani nemusíme bavit. 
 
Kapitánovi Mladé Boleslavi je čtyřicet 
let. Myslíš si, že po sezóně ještě nebude 
končit a bude hrát dál? 
Myslím, že jo. U Marka ten věk nehra-
je roli. Zná dokonale své tělo, okolo 
kluků mládne a pořád ho ten fotbal  
a vše okolo baví. Je to pan fotbalista, 
co prošel anglickým Readingem, Spar-
tou. A hlavně, pořád je to rozdílový hráč. 

Umíš si sám sebe představit ve čtyři- 
ceti letech na prvoligovém trávníku?
Chtěl bych si to umět představit, bylo 
by to super (smích). Každý to ale má 
jinak. Fotbal tě musí bavit, to je základ. 
Když budu zdravý, chtěl bych samo-
zřejmě hrát co nejdéle. Jenže fotba-
lový život je v tomhle hrozně rychlý  
a může se stát cokoliv.       



O FOTBALE
INTELIGENTNĚ

S MARTINEM LIBERSKÝM A LUKÁŠEM POUREM
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FOTBALISTÉ NAVŠTÍVILI ODBĚROVÉ 
MÍSTO SANAPLASMA
Jiří Ciupa, Filip Zorvan a Radek Látal navštívili ve čtvrtek 24. března dopoledne 
karvinskou pobočku Sanaplasma.

Tisíce lidí je závislých na lécích  
z krevní plazmy. Obrovský význam 
mají především pro lidi s poruchami 
krevní srážlivosti, neboť již malá zra-
nění mohou vést ke ztrátě velkého 
množství krve. Léky z krevní plazmy 
pomáhají zastavit krvácení. Plazmu 
potřebují také například lidé s poru-
chami imunitního systému, aby pod-
pořili obranyschopnost vlastního 
organismu.

Sanaplasma má po celé republice 
11 poboček a spolupráci se spor-
tovními kluby se nebrání. Jasným 
důkazem je partnerství s fotbalisty 
Slovanu Liberec či basketbalisty 
Pardubic. „Pobočka v každém měs-
tě se pokouší získávat lokální part-
nery,“ podotkl při setkání s hráči 
manažer centra Mgr. Krzysztof Stec  
s tím, že plazmu mohou lidé darovat 
každých čtrnáct dnů.

Hráči si během chvíle rozšířili obzory a do-
zvěděli se důležité věci. „Byl to příjemně 
strávený čas. Ochotný a milý personál nám 
vysvětlil a přiblížil, proč je lidská plazma od 
dárců pro současnou medicínu nenahradi-
telná,“ uvedl brankář Jiří Ciupa.

Moderní odběrová pobočka se nachází  
v Karviné-Ráji na ulici Kosmonautů. WWW.SANAPLASMA.CZ
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12 B-TÝM

TŘÍBODOVÝ VSTUP DO JARA
Po dlouhé zimní přestávce vyplněné pochopitelně přípravou konečně začalo diviz-
ní jaro. Svěřenci trenéra Marka Bielana do něj vstoupili úspěšně. Dosud vedoucí 
Frýdlant nad Ostravicí porazili 2:0!

Naposledy nastoupili k mistrovskému 
utkání první listopadový víkend a zvítě-
zili 2:0 v Bohumíně. Po téměř pěti měsí-
cích na tuto výhru stejným výsledkem 
hráči B-týmu navázali a stejným vý-
sledkem porazili Frýdlant nad Ostravi-
cí. „Doma bychom měli vyhrávat, výhra 
nakonec byla zasloužená. Soupeř však 
hlavně v první půli ukázal svou kvalitu  
a zkušenost. Navíc zahodil asi tři gólové 
šance,“ prohlásil Marek Bielan.

Béčko přezimovalo až desáté, přesto byl trenér Bielan na startu jara optimis-
tou. „Přestože několik kluků nám odešlo a zkouší štěstí v třetiligových klubech, 
tak jsme optimističtí. Vrátil se třeba Tomáš Hujo. Nabral zkušenosti, pomáhá nám  
i s kondiční stránkou a určitě nám pomůže. Tvrdě jsme trénovali, měli jsme snad 
třítýdenní kondiční a silový blok, potom jsme se už zaměřovali i na herní věci,“ 
podotkl s tím, že s přípravou začali velmi brzy, už 5. ledna. „Museli jsme kvůli 
ligovému A-týmu, který potřebuje mít i méně vytěžované hráče v nějakém rytmu. 
Takže jsme museli být nějakým způsobem připraveni a trénovat,“ dodal. Jeho tým 
sehrál deset přípravných utkání, ve kterých pětkrát zvítězil, dvakrát remizoval  
a třikrát prohrál (s třetiligovými týmy).

Po prvním jarním kole ukrojil mladý tým z náskoku první trojky, což je pozitiv-
ní. „Každopádně ještě chceme zamíchat postupovými kartami. Půjdeme klasicky 
zápas od zápasu a rádi bychom skončili do třetího místa. V létě jsme sice říkali,  

že bychom chtěli postoupit, ale vstou-
pily do toho nějaké věci a pár zápasů 
jsme nezvládli podle představ,“ zů-
stává nohama na zemi Marek Bielan, 
který sice nemá příliš široký kádr, ale 
může se každý týden spolehnout na 
výpomoc méně vytěžovaných hráčů 
ligového A-týmu.
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MFK KARVINÁ B –  

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 
2:0

DĚTMAROVICE –

MFK KARVINÁ B 
2. 4. | 15:30

MFK KARVINÁ B – 

NOVÝ JIČÍN 
10. 4. | 10:15

MFK HAVÍŘOV – 

MFK KARVINÁ B 
17. 4. | 10:15

MFK KARVINÁ B – 

BRUNTÁL
24. 4. | 10:15

RÝMAŘOV – 

MFK KARVINÁ B
30. 4. | 16:30

MFK KARVINÁ B – 

BOHUMÍN
8. 5. | 10:15

HEŘMANICE – 

MFK KARVINÁ B
14. 5. | 16:30

MFK KARVINÁ B –

FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM
22. 5. | 10:15

BÍLOVEC –

MFK KARVINÁ B
29. 5. | 17:00

MFK KARVINÁ B – 

POLANKA
5. 6. | 10:15

OPAVA B – 

MFK KARVINÁ B
12. 6. | 10:15

VÍTKOVICE – 

MFK KARVINÁ B
18. 6. | 17:00

MFK KARVINÁ B – JARO 2022
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SPOLECNE2030.CZ

Kosmická loď?
Kdepak.  
Moderní odsiřovací stanice.

Naše nejmodernější provozy zaručují ekologickou  
výrobu tepla a chladu. Podívejte se, jaké další  
technologie se starají o váš komfort.

Veolia. Energie budoucnosti.

Veolia_CLV_1195x1750_II.indd   2 23.09.2021   12:21





Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51



TVOJE
MÍSTO
ČEKÁ
RESTRIKCE POSTUPNĚ MIZÍ VŠUDE KOLEM NÁS. 
PO DLOUHÝCH MĚSÍCÍCH BEZ FOTBALU 
MŮŽEŠ ZNOVU ZAŽÍT NEOPAKOVATELNOU 
ATMOSFÉRU A POVZBUDIT SVŮJ MILOVANÝ TÝM. 
TAK NEVÁHEJ - TVOJE MÍSTO ČEKÁ! www.tvojemistoceka.cz



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 

ZLN

BOH

OVA

JAB

OLO

TEP

MBL

SLA

PCE

SLO

KAR

PLZ

LIB

HKR

SPA

CEB

50 %

30 %

50 %

32 %

56 %

23 %

38 %

34 %

25 %

56 %

35 %

39 %

33 %

38 %

63 %

22 %

REZEK

SADÍLEK

ZORVAN

SANTOS

FRÝDEK

RADA

VITÍK

VOREL

4:1
1:2
1:3
0:0
1:0
1:2
0:3
1:0

HRÁČI UTKÁNÍ 26. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

VUKADINOVIĆ

BAČKOVSKÝ

ALMÁSI

ČERNÁK

NAVRÁTIL

LEDECKÝ

MATĚJOVSKÝ

LINGR
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KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

20. so 5. 2. 15:00 0:1 (0:0)

21. NE 13. 2. 15:00 1:1 (0:0)

22. NE 20. 2. 15:00 1:0 (1:0)

23. NE 27. 2. 15:00 2:2 (1:0)

24. NE 6. 3. 15:00 1:0 (1:0)

25. NE 13. 3. 15:00 1:2 (0:1)

26. SO 19. 3. 15:00 1:3 (0:3)

27. NE 3. 4. 16:00

28. SO 9. 4. 16:00

29. NE 17. 4. 17:00

30. ST 20. 4. 18:00

FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
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ZORVAN
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FRÝDEK

RADA

VITÍK
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4:1
1:2
1:3
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1:0
1:2
0:3
1:0

HRÁČI UTKÁNÍ 26. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

VUKADINOVIĆ
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ALMÁSI

ČERNÁK

NAVRÁTIL

LEDECKÝ

MATĚJOVSKÝ

LINGR
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MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI



Horní řada zleva: Filip Zorvan, Daniel Stropek, Tomáš Jursa, Davit Kobouri, Rafiu Durosinmi, Antonín Svoboda, Vlasiy Sinyavskiy, Kacper Zych,  
Modou Ndiaye, Kristi Qose, Martin Vlachovský, Juraj Teplan, Soufiane Dramé.

Prostřední řada zleva: Ondřej Chvěja, Rajmund Mikuš, Marco Túlio, Eduard Muryc – kustod, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva,  
Juraj Kubišta – kondiční trenér, Marek Poštulka – masér, Roman Nevrla – masér, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Martin Krásný – fyzioterapeut, Lukáš Holík, Lukáš Bartošák.

Spodní řada zleva: Radek Látal, Adam Jánoš, Jakub Drobek, Pavol Bajza, Jan Somberg – asistent trenéra, Bohumil Páník – hlavní trenér,  
Branislav Rzeszoto – trenér brankářů, Jiří Ciupa, Vladimír Neuman, Michal Papadopulos, Eldar Šehić.   
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HLAVNÍ TRENÉR BOHUMIL PÁNÍK

ASISTENT TRENÉRA  JAN SOMBERG

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR JAROSLAV VESELÝ             

ASISTENT TRENÉRA   IVAN HAŠEK          

TRENÉR BRANKÁŘŮ  MIROSLAV MILLER           

KONDIČNÍ TRENÉR   RUDOLF RONDZIK            

VEDOUCÍ MUŽSTVA   LIBOR KOUBEK       

LÉKAŘI  MAREK KYSELA & JAN ČEŠKA 

FYZIOTERAPEUTI MARTIN HES & ONDŘEJ STOUPA      

MASÉR MARTIN VÁVRA           

KUSTOD RADEK BALOG   

BOHEMIANS PRAHA 1905MFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

91 B PAVOL BAJZA 4. 9. 1991

3 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

16 O RADEK LÁTAL 16. 12. 1997

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

23 O DAVIT KOBOURI 24. 1. 1998

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z FILIP ZORVAN 7. 4. 1996

8 Z MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

9 Z LUKÁŠ HOLÍK 23. 8. 1992

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

81 Z MODOU NDIAYE 29. 10. 1996

92 Z ADAM JÁNOŠ 20. 7. 1992

98 Z ONDŘEJ CHVĚJA 17. 7. 1998

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

— Z MARTIN VLACHOVSKÝ 28. 11. 2000

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

24 Ú RAFIU DUROSINMI 1. 1. 2003

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

1 B ROMAN VALEŠ 6. 3. 1990

26 B MAREK KOUBA 1. 11. 1998

99 B HUGO JAN BAČKOVSKÝ 10. 10. 1999

5 O DAVID BARTEK 13. 2. 1988

14 O ADAM KADLEC 6. 7. 2003

15 O DANIEL KRCH 20. 3. 1992

16 O MARTIN DOSTÁL 23. 9. 1989

20 O JAN VONDRA 13. 9. 1995

21 O DOMINIK HAŠEK 19. 7. 1998

23 O DANIEL KÖSTL 23. 5. 1998

27 O JIŘÍ BEDERKA 18. 2. 1995

28 O LUKÁŠ HŮLKA 31. 3. 1995

32 O MARTIN NOVÝ 23. 6. 1993

34 O ANTONÍN KŘAPKA 22. 1. 1994

4 Z JOSEF JINDŘIŠEK 14. 2. 1981

6 Z MICHAL BERAN 22. 8. 2000

7 Z PETR HRONEK 4. 7. 1993

12 Z JAN KOVAŘÍK 19. 6. 1988

17 Z DANIEL MAREČEK 30. 5. 1998

19 Z ROMAN KVĚT 17. 12. 1997

22 Z JAKUB FULNEK 26. 4. 1994

31 Z ONDŘEJ PETRÁK 11. 3. 1992

90 Z EVGENII NAZAROV 7. 4. 1997

98 Z ANTONÍN VANÍČEK 22. 4. 1998

9 Ú IBRAHIM KEITA 18. 1. 1996

10 Ú MATĚJ KOUBEK 10. 1. 2000

24 Ú DAVID PUŠKÁČ 14. 5. 1993

29 Ú MICHAEL JUNIOR UGWU 10. 1. 1999

37 Ú TOMÁŠ NECID 13. 8. 1989

77 Ú JAN CHRAMOSTA 12. 10. 1990


